

3 soverom Leilighet til salgs i Benijófar, Alicante

349.900€



Nybygde leiligheter i Benijófar - design, komfort og privilegert beliggenhet Eksklusive hjem i et område med høy vekst Disse leilighetene ligger ved inngangen til Benijófar, i et av de raskest voksende områdene på Costa Blanca sør, og kombinerer moderne arkitektur, materialer av høy kvalitet og en strategisk beliggenhet. Dette prosjektet er perfekt både for deg som er på utkikk etter et moderne og funksjonelt hjem, og for deg som ønsker å gjøre en sikker investering i et område med stort potensial. Moderne design og maksimal komfort Hver leilighet er designet for å tilby et romslig og lyst miljø, med førsteklasses finish og en avantgardistisk stil. Leilighetene har 3 soverom og 2 bad med materialer av høy kvalitet. Romslig stue/spisestue med innovativ planløsning. Åpent kjøkken, fullt utstyrt med vegg- og underskap. Svingbart TV-skap og sittevinde, et eksklusivt sted å nyte utsikten. Tilgang til det spektakulære fellesområdet på taket med svømmebasseng og solarium, ideelt for avslapping. I tillegg inkluderer hver eiendom: Forinstallasjon av klimaanlegg og kanalisert oppvarming. Utvendig snekkerarbeid med termisk brudd og doble vinduer. Varmtvannsproduksjon ved hjelp av aerotermisk oppvarming. Sikkerhetsinngangsdør for ro i sjelen. Parkeringsplass og bod i kjelleren, med heis opp til takterrassen. Benijófar: En sjarmerende landsby med alle bekvemmeligheter Benijófar er en by med en perfekt kombinasjon av tradisjon og modernitet. Kirken, de lokale butikkene, supermarkedene, apotekene og restaurantene skaper en koselig atmosfære året rundt. I tillegg kan naturelskere nyte naturparken, som er perfekt for fotturer og utforskning. Den strategiske beliggenheten gir enkel tilgang til: Guardamar del Segura strender - 8 km. Golfbanene La Finca og La Marquesa - 6 km. Rojales og Torre Vieja badeland - 4 km og 12 km. Zenia Boulevard kjøpesenter - 17 km. Alicante flyplass - 35 km. Ditt nye hjem på Costa Blanca venter. Nyt luksusen, komforten og den utmerkede beliggenheten til disse moderne leilighetene i Benijófar. Ikke gå glipp av denne muligheten og kontakt oss i dag for å avtale visning og oppdage ditt fremtidige hjem på Costa Blanca.

3 soverom
58m² Tomtestørrelse

2 bad
Svømmebasseng

86m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL

www.spainpropertyportal.com/no/